2023 年 12 月 25 日

各 位

  上場会社名   株 式 会 社   ユ ニ カ フ ェ

  代 表 者   代表取締役社長   芝 谷 博 司

  （ コ ー ド 番 号 2 5 9 7  東 証 ス タ ン ダ ー ド ）

  問 合 せ 先   取締役執行役員

管 理 本 部 長

新 述 孝 祐

  電 話 番 号   03－ 4416－ 8800 （代表）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

1．辞任する取締役

取締役  上島  豪太

2．辞任年月日

2023 年 12 月 22 日

3．辞任の理由

  当社の株主である UCC グループは、更なる海外展開の強化等を目的として、シンガポール

にて設立された UCC Holdings Pte. Ltd.がグループ全体を統括する体制に移行いたします。

当該体制変更に伴い、当該取締役においては、 UCC Holdings Pte. Ltd.の代表者として、グ

ループ全体の経営に注力するため、当社取締役を辞任するものであります。

4．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしており

ます。

以 上